[image: image1.png]

Чаваш Республики

   Муркаш районěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ
             05.09.2014с №883

Муркаш яле

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014г. № 883
с. Моргауши

Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района
Чувашской  Республики
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 24.04.2013г. №С-26/4 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики», решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 24.04.2013г. №С-26/6 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Моргаушского    района    на    2013-2014  годы",  администрация Моргаушского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики следующие объекты:

1.1. Здание – Двухэтажное кирпичное здание (Лит. А), общей площадью 678,5 кв.м., 1978 года постройки и земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для содержания и обслуживания зданий и сооружений, общей  площадью 989 кв.м. с кадастровым номером 21:17:160306:19, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Моргаушское сельское поселение, с. Моргауши, ул. Гагарина, д.2.
2. В соответствии со ст.3 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» предоставить СПО ССК «Кристалл плюс» преимущественное право на приобретение здания, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. В соответствии со ст.2 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  продавцом определить муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Моргаушское» Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Моргаушского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

	Глава администрации

Моргаушского района
	Р.Н. Тимофеев

Исп.: Тимофеева Е.В.
62-5-99